1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

EDITAL Nº 064/12–DRH
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/12-DRH - EDITAL 053/12-DRH

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

  O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais, e com supervisão da Comissão nomeada pela Portaria nº 358/2011-
DRH, DIVULGA, pelo presente instrumento, o resultado das provas escritas realizadas no dia 21 de
outubro de 2012, para os empregos de Médico do Trabalho, Técnico I (Técnico em Segurança do
Trabalho) e Técnico II (Engenheiro de Segurança do Trabalho).

CANDIDATOS APROVADOS

Emprego: MÉDICO DO TRABALHO

INSC. NOME RG ACERTOS PONTOS
281949 WILLIAM YUJIRO KUSUMOTO 300529016 32 64

Emprego: TÉCNICO I (TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO)

INSC. NOME RG ACERTOS PONTOS
281963 RONALDO LOPES DA PAIXAO 19684973-1 25 50

Emprego: TÉCNICO II (ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO)

INSC. NOME RG ACERTOS PONTOS
281948 ALESSANDRA CECILIA DE SOUZA FARIA 274878483 28 56
282031 ARIEL URIOSTE 30804065X 25 50
281960 MAYARA NASCIMENTO FONTES 27.345.205-8 34 68

CANDIDATOS NÃO APROVADOS

Emprego: TÉCNICO I (TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO)

INSC. RG ACERTOS PONTOS
282050 23760125-4 23 46
281952 28.490.240-8 18 36

2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

281995 12.176.555-6 24 48
282051 494311198 22 44
282025 29886917-2 17 34
282024 54.439.246-2 20 40
282007 303695328 15 30
282032 15.327.416-5 12 24
281965 327842465 17 34
282035 403937802 23 46
281977 304099739 20 40
282015 24842980 20 40
281997 10541618-6 24 48
281950 27.675.213-2 24 48
281973 352287342 23 46
282023 42.201.632-9 15 30
281946 26224248-5 12 24

Emprego: TÉCNICO II (ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO)

INSC. RG ACERTOS PONTOS
281985 60987728 23 46

CANDIDATOS AUSENTES

Emprego: TÉCNICO I (TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO)

INSC. NOME RG
281944 AELTON SILVA MARTINS 464526966
281956 AILTON SILVA MAXIMIANO 42.476.556-1
281942 ANAMARIA DO NASCIMENTO 17766700
282022 ANTONIO CESAR DA SILVA 165001008
282027 CARLOS ALBERTO CORREA 39924580
282002 CLAUDEVAN DA SILVA PEREIRA 285971128
282049 DAIANE DOS SANTOS AMBROSIO 43262959-2
281964 DENIS FERNANDO DE SOUZA ADÃO 45290467-5
281945 DOUGLAS DOS SANTOS RODRIGUES 359424673
281953 FRANCISCA RUTIERLYS DE OLIVEIRA 33456752-X
281975 GISELE CRISTIANE DOS SANTOS 243680740

3

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

281988 HENRIQUE SALLES DUARTE 466363850
281993 IVALCK MANOEL DAS CHAGAS 242516452
281999 JOEL MATHIAS DOS SANTOS  30272767X
282039 JORGE LUIZ DOS SANTOS 429835954
281962 KLAUDIA MARIA MARINHEIRO DA COSTA 2272113
281969 LUCIENE BRANDÃO OLIVEIRA 34.705.717-2
281990 MARCELO CAMILO MACHADO 29812774
282001 MARCIO LOPES DO NASCIMENTO 25971354-5
281951 RENATO BATISTA DOS SANTOS 450862161
282018 RICARDO ANDERSON DE ANDRADE 274202207
282016 ROSELI GOMES DE SOUZA 22901848-8
282020 SERGIO ARAUJO DOS SANTOS  35669257
281961 SÉRGIO MARCOS PRÓSPERO DIAZ 20.552.077-7
281996 SUELY EVANGELISTA DA SILVA 32548760-1
281968 TATIANE DE OLIVEIRA MADALENA 43642102-1
281966 THIAGO LUIS DA SILVA CARNEIRO 30-430-270-3
282017 WESLEY JOSE DOS SANTOS 29.600.462-5

Emprego: TÉCNICO II (ENGENHEIRO DE SEGURANÇA DO TRABALHO)

INSC. NOME RG
282004 CARLOS ALBERTO DA SILVA 151797729
282053 CLAUDIO YUJI MAEDA 268295827
282054 LUCIMAR DO NASCIMENTO CAVALCANTI 21.256.953-3
281954 MÁRCIO MATOS CHAVES DE O.BRAGA 246797514
282036 OLAVO RODRIGUES DE OLIVEIRA 345407623
281967 THIAGO LOURENÇO TORRES 217311364

  Para conhecimento de todos, o presente Edital é publicado na Imprensa Oficial do Município
de Itapecerica da Serra, no painel de Editais da Prefeitura e nos sites www.itapecerica.sp.gov.br e
www.omegaitu.com.br .

  Itapecerica da Serra, 30 de outubro de 2012

JORGE JOSÉ DA COSTA
Prefeito

http://www.itapecerica.sp.gov.br/
http://www.omegaitu.com.br/